АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32

15 июля  2019 года

«О внесении изменений и дополнений в

административный регламент исполнения

 муниципальной услуги «Предоставление

субъектам малого и среднего предпринимательства

муниципального имущества, включенного

 в перечень муниципального имущества

 для субъектов малого и среднего предпринимательства».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  и руководствуясь Уставом Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, Администрация Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент исполнения муниципальной услуги «Предоставление субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства », утвержденного Постановлением администрацией Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области № 5/1  от 28 февраля 2019  года (далее Регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1В статье 1.3.1. Регламента слова - в многофункциональном центре  (далее – МФЦ).. заменить словами «Филиал по работе с заявителями Новониколаевского района Волгоградской области ГКУ ВО «МФЦ».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава Мирного

сельского поселения

                                          А.Ю. Куроплин